PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.06.2015
	                                                 №71_

	село Николаевка

О внесении изменений в постановление администрации
Николаевского сельского поселения Щербиновского

района от 31 марта 2015 года № 43 «Об утверждении

административного регламента предоставления

администрацией Николаевского сельского поселения

Щербиновского района муниципальной услуги

«Передача бесплатно в собственность граждан

Российской Федерации на добровольной основе
занимаемых ими жилых помещений в муниципальном
жилищном фонде»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,                  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 31 марта 2015 года № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Николаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном

жилищном фонде» следующие изменения:

подпункт 5 пункта 2.6.1 раздела II исключить;
пункт 2.6.2 и пункт 2.7.1 раздела II дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) технический паспорт на занимаемое жилое помещение (подлинник 1 экземпляр).».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) раз-местить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ни-колаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельс-кого поселения Щербиновского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-бой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его офи-циального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Н. Шевченко